- Gemeente Oud-Valkenburg, sectie C, nummer 3652, ter grootte van 95 m². 

De vigerende bestemming van deze grond is Wonen (bestemmingsplan: “Initieel Omgevingsplan Val- 

kenburg aan de Geul 2020). 

Het perceel wordt te koop aangeboden voor de minimale prijs van: 

€ 9.792,54 k.k. (zegge: negenduizend zevenhonderdtweeënnegentig euro en vierenvijftig eurocent). 

Het kenbaar maken van interesse doet u door een e-mail te sturen naar info@valkenburg.nl onder 

vermelding van "Interesse inzake overdracht grond nabij Beckerswei 17a te Valkenburg, Z.1199458”. 

Vervolgens krijgt u de informatiebrochure toegestuurd.